
LA PLATA, 29 de junio de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6819 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

MILDEMBERGER, Mariela Noemi 143 168 37139/4 SAN NICOLÁS 

LAGE, EDUARDO Ramón 143 169 37140/8 AVELLANEDA 

CASTAGNONE, Mirta Adriana 143 170 37141/6 AVELLANEDA 

LOPEZ, Jose Luis 143 171 37142/4 INTERIOR 

ANTEZANA, Graciela Del Carmen 143 172 37143/2 AVELLANEDA 

MOLINARO, Adriana Monica 143 173 37144/1 C.A.B.A. 

CENTURION, Veronica Liliana 143 174 37145/9 SAN ISIDRO 

RODRIGUEZ, Leandro Antonio 143 175 37146/7 C.A.B.A. 

MEDINA, Diego Javier 143 176 37148/3 TANDIL 

JIMENEZ CORONEL, Mara Leila 143 177 37149/1 C.A.B.A. 

CIAMPRIELLO, Liliana Haydee 143 178 37150/5 SAN MARTÍN 

SUAREZ, Fernando 143 179 37151/3 LA PLATA 

SALAO, Rosa Beatriz 143 180 37152/1 AVELLANEDA 

PANIAGUA, Pablo  Martín 143 181 37153/0 SAN NICOLÁS 

BASTIANI, Guadalupe Anahi 143 182 37154/8 LOMAS DE ZAMORA 

BERNARDI, Vanesa Elisabet 143 183 37155/6 LOMAS DE ZAMORA 

CUETO, Lucas Néstor 143 184 37156/4 JUNÍN 

MARCOTE, German 143 185 37157/2 AVELLANEDA 

BELLOMO, Conrado Rogelio 143 186 37158/1 OLAVARRÍA 

MANNI, Sonia Carina 143 187 37159/9 C.A.B.A. 

DE MARCO, Maximiliano Martin 143 188 37160/2 LOMAS DE ZAMORA 

FERNANDEZ DELUCA, Diego Manuel 143 189 37161/1 AVELLANEDA 

MENICHELLI, María Evangelina 143 190 37162/9 SAN NICOLÁS 

CAPURZIO, Juan 143 191 37163/7 AVELLANEDA 

KLARIC, Eric Ivan 143 192 37164/5 PERGAMINO 

SOVANNI, Magdalena 143 193 37165/3 LOMAS DE ZAMORA 

OLIVA, Claudio Sebastian 143 194 37166/1 GRAL PUEYRREDON 

MERCANTI, Silvana Edith 143 195 37167/0 AVELLANEDA 

NAVALL  ROSSO, Maira 143 196 37168/8 PERGAMINO 

MARCHETTA, Griselda Natalia 143 197 37169/6 JUNÍN 

BRADY GIANNI, Jose Francisco 143 198 37170/0 MERCEDES 

DOMINGO, Maria Laura 143 199 37171/8 TANDIL 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 

de la presente, al siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

GALLI CARMELINI, Ulises Augusto 2 148 26839/9 CHASCOMÚS 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

MOLINARO, Adriana Monica 7 152 37144/1 C.A.B.A. 

MUJICA, Silvina 7 153 37147/5 GRAL PUEYRREDON 

PANIAGUA, Pablo  Martín 7 154 37153/0 SAN NICOLÁS 

OLIVA, Claudio Sebastian 7 155 37166/1 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


